令和２年３月６日

桑名商工会議所

会頭 中澤 康哉 様

桑名市長 伊藤 徳宇

新型コロナウイルス感染症拡大防止のための民間福祉施設等への

「マスク」「消毒液」の提供について（お願い）

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、市政各般にわたりご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、本市では新型コロナウイルス感染症対策本部を設置し、全庁的な情報

共有と連携を図り、総合的な対策を検討、推進しているところです。

市内の学童保育所、民間保育園、民間福祉施設や医療機関等において、マス

ク等の在庫が不足しているため、その確保について支援要請がありました。し

かし、市の在庫は全て提供済のため、支援していくことが困難な状況となって

おります。

政府からマスク増産や転売禁止などの緊急対応策の発表が予定されてはおり

ますが、市内の民間福祉施設等の現状を鑑み、企業から業務に影響のない範囲

でマスク等の提供を募り、市内の民間福祉施設等へ配布することとしました。

つきましては、ご多忙のこととは存じますが、下記のとおり受け入れを行い

ますので、貴所会員の皆様への周知についてご協力賜りますようお願いします。

記

１．受入窓口  桑名市役所商工課（本庁２階）

２．期  間  令和２年３月９日（月）から当分の間

３．受入時間  午前８時３０分から午後５時１５分まで

４．受入方法  窓口へ持参（持参いただけない場合は、ご連絡ください。）

〒511-8601

桑名市中央町二丁目 37番地

  桑名市産業振興部 商工課

    担当 : 後藤

    電話 : 0594-24-1199